
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 48契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和４年度　県単急傾斜地崩壊対策事業（前田南地区）工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月24日

令和 4年 8月24日 ～ 令和 5年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 8月16日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\28,600,000請 負 金 額

\2,600,000内 消 費 税

\30,530,500予 定 価 格

\27,755,000入札書比較価格

\26,925,514

\24,477,740

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　掘削工（軟岩）　　　 V=180m3
擁壁工　もたれ擁壁　　　　　 A=298m2
排水工　BF-300　 　　　　　  L=30.5m
　　　　もたれ擁壁縦排水工　 L=7.2m
　　　　集水桝500×500×400  N=1箇所
落石防護柵工　H=1.5m　　　　 L=22.0m
附帯工　1号階段工　　　　　　N=1箇所
撤去工　仮設防護柵撤去　　　 L=22.0m
仮設工　敷鉄板設置・撤去工 　A=225m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

       \27,300,000                                     (株)山岡興業

       \27,570,000                                     小林工業(株)

       \27,200,000                                     丸重産業（株）

       \27,200,000                                     中部クリーン（株）

       \26,780,000                                     （有）イソック

       \27,680,000                                     （株）協和建設

                                                      （株）匠築 辞退

       \26,000,000                                     落  札（株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

       \27,700,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


